
OO

'(W

o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje
bydlení na výstavbu nájemních bytů v obcích

Smluvní strany

Státní fond rozvoje bydleni se sídlem v Olomouci, pracoviště Dlouhá
Č. 13, 11000 Prahal
IČ: 70856788
zastoupený ředitelem

Město Kolín

Kontaktní adresa: Kolín I., Karlovo náměstí 78, Psč: 280 12
IČ: 235440
zastoupeno: ing. Miroslavem Kaisierem, starostou

(dále jen "příjemce dotace")

se dohodly takto: MKOLP35TKP

I.
Předmět smlouvy

1. Příjemce dotace je investorem výstavby bytového domu - objekt S0 106
- blok: D:v lokalitě Vbdá.rný', na pozemku č. parc. 2636/1, v k.ů.
Kolín, který je v jeho vlastnictvL Výstavbou vznikne 38 nových nájemních
bytů, z toho jsou 2 byty, které budou upravitelné pro spinění požadavků
stanovených vyhláškou č. 369/2001 Sb., o obecných technických
požadavcích, zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou
schopnosti pohybu a orientace. Stavba byla povolena rozhodnutím
Městského úřadu, odbor výstavby - Stavební úřad v Kolíně, č.j.:
výst.1817/05/Ko/La, ze dne 5.9.2005, které nabylo právní moci dne
30.9.2005. Na základě rozhodnutí Městského úřadu, odbor výstavby -

Stavební úřad v Kolíně, č.j.: SÚ/48/06/Ko/Mk, ze dne 1.3.2006, které
nabylo právní moci dne 10.3.2006, je povolena změna stavby bytového
domu SO 106 - blok D, na poz. p.č. 2636/1, v k.ú. Kolín, kterou vznikne
v objektu dalších 10 nových bytových jednotek.

2. Fond v souladu s ustanovenim 3 odst. 1 písm. c) zákona č. 211/2000
Sb. o Státnirn fondu rozvoje bydleni a o změně zákona č. 171/1991 Sb., o
působnosti orgánů České republiky ve věcech převodů majetku státu na
jiné osoby a o Fondu národního majetku České republiky, ve zněni

Ii



V Praze dne ........... . '..

pozdějších předpisů a podle nařízení vlády č. 369/2003 Sb., o použití
prostředků Státního fondu rozvoje bydlení formou dotace ke krytí části
nákladů spojených s výstavbou bytů určených přednostně pro
zaměstnance příjemců investičních pobídek, poskytne příjemci. dotacč ze
svého rozpočtu na financováni nák'adů výše uvedené stavby,, formou
"Oznámeni limitu výdajů..................", finanční investiční dotaci ve výši
19 200 000,- Kč, slovy: nDevatenáctmilionůdvčsté.tjsjckončeskycha
Dotaci je možno čerpat u místní pobočky České spořitelny, a.s.,, kde si
příjemce dotace nechá zřídit, při předání jednoho vyhotoveni
"Oznámení...", čerpací účet. S poskytnutím dotace vyslovila vláda
souhlas svým usnesením č. 598, ze dne 18.6.2003.

3. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny vlastni prostředky na
dofinancováni celé stavby dle odstavce 1. a že mu na tuto stavbu nebyla
poskytnuta finanční podpora z jiných podpůrných titulů státního
rozpočtu nebo státních fondů (netýká se státní podpory hypotečních
úvěrů podle nařízení vlády č. 244/1995 Sb., ve znění pozdějších
předpisů).

4. Dotace je poskytována zálohově. Příjemce dotace se zavazuje požádat do
3 měsíců ode dne právní moci kolaudace stavby Fond o závěrečné
vyhodnoceni akce.

5. Příjemce dotace pořídí fotodokumentaci nejméně před zahájením a po do-
končení stavby. Současně se zavazuje po výstavbě vypinit a předat
Fondu podepsanou tabulku s údaji, uvedenou v příloze, této smlouvy.

Příloha: - Registr investic RA 80 a RA 81

i

s

Ing. Miroslav Kaisier '

starosta města



1
tátní fond rozvoje bydlení

Li

Ceské republiky

I ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s.I

Oznámení limitu výdajů ze Státního fondu rozvoje bydlení
na výstavbu bytů

[známení limitu číslo:
31

Lirnitje možno čerpat do 31. října 2008

Název stavby (akce): Výstavba objektu SO 106 - blok D v lokalitě „U Vodárny", p.pČ.

263611 v Kolíně, se vznikem 48 nových nájemních bytů.

Evidenční číslo smlouvy o dotaci nebo návratné finanční 9271920012

výpomoci:

Okres (kód okresu) I Kolín CZ0204 I Kraj: Středočeský

Česká spořitelna, a.s. zřídí investorovi účet s předčíslím dle povahy státní finanční podpory.
V tis. Kč

Údaje pro čs, Druh výdajů Změna limitu Limit ode

_______ _______ ______________________________________________ výdajů (+ / -) dne přiznání
Předčíslí konir

_________ Čĺsln
___________________________________________________________ _________________ ________________

959 5 Investiční dotace ze Státního fondu rozvoje bydlení +4 000 19 200

_______ _______
na výstavbu obecních nájemních bytů

______________ _____________

959 5 Investiční dotace ze Státního fondu rozvoje bydleni

_______ _______
na výstavbu domů s pečovatelskou službou

_____________ ____________

967 6 Návratná finanční výpomoc obcím ze Státního fondu
rozvoje bydlení na opravy a modernizaci bytového

_____
fondu

_________ ________

Pokyny pro investora:
Čs, a.s. otevře pro investora — příjemce dotace nebo návratné finanční výpomoci (dále jen "podpora")

Čerpací učet - běžny učet s příslušnym předčíslím k druhu vydaju -‚ na němž se budou promítat platby
investora v souladu s výše uvedeným účelem podpory až do výše limitu stanoveného tímto oznámením.
Za věcnou správnost úhrady z účtu odpovídá investor. Spořitelna zodpovídá za to, že nebude překročen
finanční limit a termín čerpání stanovený limitním oznámením. Spořitelna sleduje, že předložené faktury
nejsou v rozporu s účelem, na který byla podpora poskytnuta z hledis
evidenčního Čísla smlouvy a limitního oznámeni se shodným specifický
faktury.

Název a adresa investora:
Kolín L, Karlovo náměstí 78, PSC: 280 12

Identifikační číslo(IC):235440

Název orgánu poskytujícího podporu:

Státní fond rozvoje bydlení

Dne:
•

Razítko a podpis

statutárního orgán

Dne: 3O.3.2006

Razít
iČ:70856788

Počet vyhotovení oznámení: 4

Adresáti: 2x příjemce podpory, z toho ix pro pobočku CS, a.s., Ix Ceská spořitelna, a.s.-ústředí,

ix poskytovatel podpory.


